

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT
HOUSING BOARD COMPLEX, (Opp. to LIC) NEW SARAM, PUDUCHERRY-13.**

No. 9914/DWCD/DD(WD)/A4/PWC/Advt./2017

Date:

NOTIFICATION

**APPOINTMENT TO THE POSTS OF CHAIRPERSON AND MEMBERS, IN THE
PUDUCHERRY WOMEN'S COMMISSION PUDUCHERRY.**

Union Territory of Puducherry Women's Commission functioning under the Department of Women and Child Development Puducherry invites application for the posts of Chairperson and Members on Honorary basis for a period of three years for the Puducherry Women's Commission from the eligible women Native/ Residents of Union Territory of Puducherry and women who are of eminence and who have committed to the cause of women with sufficient knowledge and experience in dealing with women's problems.

2. The details for the posts of Chairperson and Members, maximum age limit and Honorarium are as follows.

Sl.No.	Name of the Post	Number of Post	Maximum age limit	Honorarium per month
1.	Chairperson	1	65	15,000/-
2.	Member	6	60	5,000/-

As per the Pondicherry Women's Commission Act, 2001, the eligibility criteria and other terms and conditions may be referred under Section 5(2) of the Pondicherry Women's Commission Act, 2001, which is available in the website given below. Further, out of the Six Members to be appointed by the Government, at least one member each shall be from amongst persons belonging to the Scheduled Castes and the Scheduled Tribes respectively. Interested and eligible women may send their completed application along with supportive documents for outstanding work for women's welfare in the prescribed proforma which can be downloaded from the official website, in a sealed cover superscribed "Application for appointment of Chairperson, Union Territory of Puducherry Women's Commission" or "Application for appointment of Members, Union Territory of Puducherry Women's Commission" as applicable, on or before 6th November 2017 at the following address.

The Director,
Department of Women and Child Development,
Housing Board Complex, (opp. to LIC) New Saram, Puducherry-13.
Ph. No. 0413- 2244964 / 2242621 / 2243181

Website: <http://wcd.puducherry.gov.in>.
<https://www.py.gov.in>


(S. YESVANTHAIYAH)
DIRECTOR

புதுச்சேரி அரசு
மகளிர் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாட்டுத்துறை
வீட்டு வசதி வாரிய வளாகம், (LIC எதிரில்) புதுச்சேரி -13.

No. 9914/DWCD/DD(WD)/A4/PWC/Advt./2017

நாள்:

அறிவிப்பு

புதுச்சேரி மகளிர் ஆணையத்தில் ஆணையத் தலைவி மற்றும் ஆணைய உறுப்பினர் பதவிகளுக்கான நியமன அறிவிப்பு

மகளிர் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாட்டுத்துறையின் கீழ் இயங்கும் புதுச்சேரி மகளிர் ஆணையத்தில் மதிப்பூதிய (honorary basis) அடிப்படையில் மூன்று வருட காலத்திற்கு ஆணையத் தலைவி மற்றும் ஆணைய உறுப்பினர் பதவிகளுக்கு புதுவையை சார்ந்த தகுதி வாய்ந்த, பிரச்சனைக்கு உள்ளான பெண்களை பாதுகாப்பதிலும் அவர்களை முன்னேற்றுவதிலும் ஆர்வமும் அனுபவமும் மிக்க நிறைமை மிகுந்த பெண்களிடமிருந்து விண்ணப்பப்படிவம் வரவேற்கப்படுகிறது.

2. ஆணையத் தலைவி மற்றும் ஆணைய உறுப்பினர் பதவிகளுக்கான வயது வரம்பு, மற்றும் நாத்தியம் பற்றிய விவரம் கீழ்வருமாறு:

வ.எண்	பதவியின் பெயர்	பதவியின் எண்ணிக்கை	உச்ச வயது வரம்பு	மதிப்பூதியம்
1.	ஆணையத் தலைவி	1	65	15,000/-
2.	ஆணைய உறுப்பினர்	6	60	5,000/-

மேற்கண்ட பதவிகளுக்கான தகுதி, விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் பற்றிய விவரங்களை புதுச்சேரி மகளிர் ஆணையச் சட்டம் 2001, பிரிவு 5(2) இல் கீழ்க்கண்ட வகையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், அரசு மூலமாக தேர்ந்தெடுக்கப்பட உள்ள 6 உறுப்பினர்களில், ஒருவர் பட்டியல் இனத்தவராகவும் மற்றொருவர் பழங்குடியினத்தவராகவும் இருந்தல் வேண்டும். ஆர்வமுள்ள தகுதி வாய்ந்த பெண்கள் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை தகுதி சான்றிதழ்களை இணைத்து வகையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவர பட்டியலை பதிவிறக்கம் செய்து கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு நவம்பர் 6, 2017, தேதிக்குள் அவரவர் விண்ணப்பிக்கும் பதவிக்கு ஏற்ப உறையிட்ட அஞ்சலின் மேல் "புதுச்சேரி மகளிர் ஆணையத்தலைவி பதவிக்கான விண்ணப்பப் படிவம்" அல்லது "புதுச்சேரி மகளிர் ஆணைய உறுப்பினர் பதவிக்கான விண்ணப்பப் படிவம்" என்று குறிப்பிட்டு அனுப்பும் படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இயக்குனர்,
மகளிர் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாட்டுத்துறை
வீட்டு வசதி வாரிய வளாகம், (LIC எதிரில்) புதுச்சேரி -13.
தொலைபேசி. எண். 0413- 2244964 / 2242621 / 2243181

வகையில் முகவரி: <http://wcd.puducherry.gov.in>.
<https://www.py.gov.in>


(S. ஜெவெநந்தம்)
இயக்குனர்